
ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 5 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego  na rok 2019

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2017 roku poz.2077 z późniejszymi zmianami) oraz Zarządzenia Nr 0050.34.2019 Wójta Gminy Krokowa 
z dnia 05.02.2019  w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 rok.Zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Krokowej  zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krokowej  zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 02EE9F3B-8FDE-4E82-B91F-B7E73AF5C86C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.36.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 5 lutego 2019 r.

Dochody

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
855 Rodzina 4 124,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 124,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 124,00

Zlecone Zlecone 4 124,00

Id: 02EE9F3B-8FDE-4E82-B91F-B7E73AF5C86C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.36.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 5 lutego 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
855 Rodzina 4 124,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00

Własne Własne 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00

Własne Własne 124,00

Id: 02EE9F3B-8FDE-4E82-B91F-B7E73AF5C86C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/16.1/2019 z dnia 16 stycznia 2019 roku zwiększono plan
dotacji w dziale 855-85502 w kwocie 4.124 zł z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego
świadczenia w ramach ustawy „Za życiem” oraz 3% koszty obsługi.

Id: 02EE9F3B-8FDE-4E82-B91F-B7E73AF5C86C. Podpisany Strona 1




